

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการเสริมผิวจราจร ASPHAL CONCRETE หมู่ที่ ๑๖ ทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖ บ้านผักไหม ตำบล
ตาอ็อง อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๙,๙๐๐.๐๐(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๑๔๔ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร ตาม
แบบที่อบต.ตาอ็องกำหนด ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙๕,๑๔๑.๘๓ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖.๒

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวณิชชาภัทร ไม้หอม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

๗.๒ จำสิบเอกสมปอง เอ็บอิม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

๗.๓ นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ตาอ้ออง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

<input type="checkbox"/>	กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานบำรุงทาง
<input type="checkbox"/>	ชื่อโครงการ/งาน	งานเสริมผิวจราจร ASPHALT CONCRETE บ้านฝักใหม่ หมู่ที่ 16 ทางเข้าหมู่บ้าน
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 บ้านฝักใหม่ ตำบลตาอ้ออง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ทถ.-7-201, รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ฝ่าย/งาน	สำนัก/กอง กรม
<input type="checkbox"/>	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	213,782.31	1.3642	291,641.83	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ก่อนดำเนินการ			500	
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ หลังดำเนินการ			3,000	
	ค่าป้ายเดือน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,141.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)			295,141.83	**

- ขนาดเนื้อที่ประมาณ 720 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 410 บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

นางสาวนิชาภทร ไม้หอม
ผู้อำนวยการกองคลัง

จำสิบเอก  กรรมการ

สมปอง เอิบอิม
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก
นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นายสหัส อึ้งยงยุทธ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้ออง

= 5 กพ. 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานบำรุงทาง		
ชื่อโครงการ/งาน	งานเสริมผิวจราจร ASPHALT CONCRETE บ้านฝักใหม่ หมู่ที่ 16 ทางเข้าหมู่บ้าน		
	ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 144 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 16 บ้านฝักใหม่ ตำบลตาอ้อ อําเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์	แบบเลขที่	ทอ.-7-201,
ฝ่าย/งาน		รายการเลขที่	
		สำนักงาน/กอง	กรม
คำนวณราคาโดย	ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งาน Skin Patch	ตร.ม.	-		-	1.3642	-	-	
2	งานผิวทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	720.00	14.76	10,627.20	1.3642	20.14	14,497.62	
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 0.05 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	720.00	268.63	193,411.11	1.3642	366.46	263,851.43	
3	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
3.1	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	33.60	290.00	9,744.00	1.3642	395.62	13,292.76	
					<u>213,782.31</u>				
							TOTAL	<u>291,641.81</u>	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

นางสาวณิชกานทร ไม้หอม

ผู้อำนวยการกองคลัง

จำเส้นเอก



กรรมการ

สมปอง เอิบอิม

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

นายอภิรักษ์ แร้วกระโทก

นายช่างโยธาชำนาญงาน